
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 2024/0016

Subjekt: 
se sídlem: 
identijik. č.: 
zastoupen: 
bank. spoj.: 
číslo účtu:

Subjekt: 
se sídlem: 
identijik č: 
zastoupen: 
bank. spoj.: 
číslo účtu:

Město Neratovice
Koj etická 1028, 277 11 Neratovice
002 3 7 108
Ing. Romanem Kroužeckým 

    
   

(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

PLA VECKÝ BAZÉN s.r.o.
Mládežnická 435, 27711 Neratovice 
257 03 706 

 
    

(dále jen „poskytovatelslužeb“příp. „příjemce dotace")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.
w

Účel a výše dotace

1. Poskytovatel dotace poskytne finanční dotaci příjemci dotace. Tato dotace je účelově a 
výhradně vázána na provoz hlavní činnosti příjemce dotace.

2. Výše dotace se určuje schváleným rozpočtem na příslušný kalendářní rok a je dána přílohou č 
2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Způsob poskytnutí dotace a prohlášenipříjemce dotace

Poskytovatel dotace poskytuje touto smlouvou dotaci příjemci dotace a ten dotaci přijímá. 
Příslušná dotace bude poukázána na účet příjemce dotace     čtvrtletních 
splátkách, vždy v prvním měsíci čtvrtletí.

ni
Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Příjemce dotace se zavazuje a je povinen zajistit, resp. vést oddělené účtováníposkytnuté dotace 
a současně souhlasí s provedením veřejnoprávní kontroly, jejímž předmětem bude využití 
poskytnuté dotace v souladu s platnými zákonnými ustanoveními a podmínkami této smlouvy.

2. Příjemce dotace je povinen doložit kopiemi dokladů a výkazem zisků a ztrát, skutečnost, že 
všechny finanční prostředky, poukázané poskytovatelem dotace,, byly použity výhradně na účely 
stanovené touto smlouvou a v souladu s platnými právními předpisy. Toto vyúčtování je příjemce 
dotace povinen předložit poskytovateli dotace, se všemi náležitostmi a to nejpozději do 31. 1. 
následujícího roku.



3. Příjemce dotace si je vědom a zavazuje se pod sankcí, uvedené v ust. čl. III. odst. 5 této smlouvy 
ktomu, že dotace nesmí překročit rozdíl mezi výnosy a náklady příjemce dotace, povýšený o 
přiměřený zisk. Přiměřený zisk je v této souvislosti stanoven ve výši max. 2,7 % průměrné roční 
míry návratnosti kapitálu.

4. Příjemce dotace je povinen uvést poskytovatele dotace mezi svými donátory na svých webových 
stránkách, ve výroční zprávě, na informačních letáčcích, reklamních plochách a předmětech, 
vývěskách apod.

5. Při porušení podmínek uvedených v čl. III. odst. 1-4 této smlouvy, zjištěných kterýmkoliv 
kontrolním orgánem k tomu pověřeným, je příjemce dotace povinen vrátit dotaci nebo část dotace, 
u které došlo kporušení podmínek, zpět na účet poskytovatele dotace a to nejpozději do konce 
následujícího čtvrtletí, ve kterém k porušení podmínek došlo nebo se o něm poskytovatel dotace 
dozvěděl a to bez jakékoliv výzvy ze strany poskytovatele dotace. V opačném případě je příjemce 
dotace zodpovědný za porušení takové povinnosti a případné sankce, uložené kontrolním, výše 
uvedeným orgánem, hradí příjemce dotace. Případnou sankci nelze hradit z prostředků poskytnuté 
dotace.

IV.
Ukazatelé pro kalkulaci výše dotace

Ukazatelem pro kalkulaci dotace je zastupitelstvem města schválený rozpočet příjemce dotace, 
který obsahuje rozdíl mezi výnosy a náklady na hlavní činnost, povýšený o přiměřený zisk. 
Podrobný klíč je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a stanovuje hlavní 
činnosti provozované ve středisku č. 1 plaveckého bazénu a doplňkové činnosti provozované ve 
středisku č. 2 plaveckého bazénu.

V.
Trvání smlouvy a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá strana obrdží jeden originál.

2. Obě smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že ujednání obsažená v této smlouvě 
jsou projevem jejich pravé a svobodné vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze stran může smlouvu vypovědět i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůtapočíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně a trvá do konce 
účetního období, přičemž nesmí být kratší než 6 měsíců. Účetním obdobím se rozumí kalendářní 
rok.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran a platnosti dnem schválení 
zastupitelstvem města Neratovice. .

VNeratovicích, dne

Za Město Neratovice:

Za PLAVECKY BAZÉN s.r.o.:
     

        
    

   společnosti  


